
Město Břeclav

1

Všem uchazečům

Odpověď na žádost o dodatečné informace k zadávací dokumentaci pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na dodávky:

„Aktualizace informačního systému – Břeclavský chodníček“

Zadavatel: Město Břeclav

Sídlem: Náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav

Zastoupený: MUDr. Oldřichem Ryšavým, starostou města

Zastoupení ve věcech VZ: Jiří Budovič, referent odboru rozvoje a správy MěÚ 
Břeclav

IČ: 00283061

Dotaz č. 1:

Ve VV je uvedeno, že budou sloupky délky 5 metrů což je dle našeho názoru příliš i 
vzhledem k předpokládanému maximálnímu počtu směrovek a jejich rozměrů 1000x200 mm. 
Odkazujeme se na TP65 část „Výškové umístění“ 8.2.2., kde je uvedena průchozí výška 
2,2m.

Odpověď:

Délka sloupků je na základě tohoto dotazu nově stanovena na 3,5 m. Každý uchazeč

provede v položce (12/91-R-4001) změnu u výpočtu množství (16*3,5) a uvede nové 

množství 56 m. U dalších položek ve výkazu výměr není změna povolena. Uchazeč je tuto 

změnu povinen provést.

Dotaz č. 2:

V TZ části B2 – B2.1.2 jsou uvedeny i jiné tabule typu TUBO, BEATA a smaltované tabule, 
které nejsou ve VV, zde jsou uvedeny pouze hnědé a zelené směrovky.

Odpověď:

Předmět zakázky je stanoven pouze na hnědé a zelené směrovky, včetně jejich instalace.
Projektová dokumentace (dále jen PD) byla zpracována včetně označených tabulí s popisem 
významných objektů ve městě Břeclavi, a taktéž tři tabule s celkovou mapou, která měla 
obsahovat vyznačení umístění těchto objektů. Vzhledem k finančním možnostem zadavatele 
byla zvolena k realizaci pouze část zpracované projektové dokumentace a došlo 
k vyseparování části PD, avšak část TZ obsahuje údaje ke komplet PD včetně tabulí TUBO, 
BEATA a smaltovaných tabulí, které však nejsou předmětem této veřejné zakázky.

Dotaz č. 3: 

V Seznamu příloh je uveden odkaz, viz. D 1.1.2 na vzorové výkresy informačních tabulí, ale 
tato nejsou nikde v zadávací dokumentaci vyobrazeny.



Město Břeclav

2

Odpověď:

Při selektování dokumentace pro předmět (viz. odpověď na dotaz č. 2) došlo nedopatřením 
k odstranění všech vzorových výkresů D 1.1.2 i pro hnědé a zelené směrovky. Vzorový 
výkres D 1.1.2 pro hnědé a zelené směrovky přikládáme k těmto dodatečným informacím.

Dotaz č. 4: 

Musí se v rámci Kvalifikačních technických předpokladů, viz. výzva k podání nabídky, 
dodržet podmínka 3 realizovaných dodávek informačního systému nebo se mohou uvést 
dodávky a instalace i jiného svislého dopravního značení?

Odpověď:

Zadavatel požaduje prokázání, zda uchazeč již v minulosti realizoval dodávku s obdobným 
předmětem jako je tomu u předmětu této zakázky. Pro splnění kvalifikačních technických 
předpokladů umožňuje zadavatel uvést plnění doložením potvrzení objednatele na dodávky 
a instalace i jiného svislého dopravního značení.

V Břeclavi dne 3. 9. 2014

MUDr. Oldřich Ryšavý
starosta města Břeclav

1 příloha


		2014-09-03T11:20:00+0000
	Not specified




